
Judge 's  S igna tures
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

M yles  M cDerm ott619
NET

9.800 10.400 9.20010.100 10.2008.800 58.500
4 1 1 4T 6 1 1 

1 

Hayden Hannape l609
Emerge A cademy

10.000 9.800 8.80010.000 9.7009.700 58.000
2T 7 2 12 2 2 2 

2 

Nick Isaacson644
OGA

9.100 9.700 9.0009.400 9.0009.500 55.700
5 8T 4 7T 3 5T 3 

3 

A lex W hite654
Pioneer

10.100 9.900 9.1009.300 6.9009.900 55.200
1 5T 5 6 1 12 4 

4 

Gavin T he len638
North Shore

7.100 10.100 9.3009.500 9.2009.300 54.500
11 2T 3 3 4 3 5 

5 

Na te  S orensen605
Cahoy 's

10.000 9.200 9.5008.500 8.7008.300 54.200
2T 11 7 1 7T 7 6 

6 

V incent M arce llo618
NET

9.000 10.100 8.9008.000 8.5009.100 53.600
6 2T 8T 10T 5 10 7 

7 

Ca iro M uiu625
NSG

8.400 9.600 8.9008.900 9.1008.300 53.200
8 10 6 10T 7T 4 8 

8 

Jayden S tillm an628
NSG

8.900 10.100 9.0008.000 9.0008.000 53.000
7 2T 8T 7T 9 5T 9 

9 

Ike  S chm eckpeper646
OGA

8.000 9.900 9.4008.000 8.6007.800 51.700
10 5T 8T 2 10 8T 10 

10 

T a te  Boyd607
Emerge A cademy

8.100 9.700 9.2007.700 8.6007.700 51.000
9 8T 12 4T 11T 8T 11 

11 

Brandon T acke tt615
Metro Stars

6.100 8.500 9.0007.900 8.3007.700 47.500
12 12 11 7T 11T 11 12 

12 
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